
OPEN SENIORS HYUNDAI
GOLF CLUB DE LA OUENGHI - 03.06.2025 - 05.06.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 3

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | SENIORS  DAMES BRUT  CLASSEMENT GENERAL
IndexPrixPos. Nom / prénom Tour3Club d'origine TotalTour2Tour1

1 1 DE CARVALHO, Lidia TINA 7,6 27 33 31 91

2 2 MAILLARD, Fabienne OUENGHI 10,2 26 23 23 72

3 --- CLOOS, Dominique OUENGHI 15,0 22 20 26 68

4 --- BROWN, CLARE 17,4 27 22 18 67

5 --- LECHENE, Valérie OUENGHI 12,4 24 23 19 66

6 --- CLARKE, RHONDA 14,4 22 24 16 62

7 --- COULSON, Marie-Claude OUENGHI 18,1 16 20 21 57

8 --- ZORRA, Maryline OUENGHI 19,1 15 17 18 50

9 --- BORTFIELDT, LESLEY 25,5 19 13 16 48

10 --- BONNET DE LARBOGNE, Lydia OUENGHI 24,3 19 15 12 46

11 --- LINDSAY, DEBORAH 23,7 12 11 15 38

12 --- LEGUERE, Martine OUENGHI 27,0 15 13 9 37

13 --- DENNEMONT, Marie Anne DEVA 23,3 7 17 7 31

14 --- SEIWERT, Chantal OUENGHI 29,4 14 9 6 29

15 --- CAMP, LORRAINE 33,2 7 8 7 22

16 --- AVOUAC, Pascale DEVA 38,7 4 5 5 14

17 --- FITZIMMONS, NARELLE 42,0 0 3 1 4

Dames | SENIORS  DAMES  NET  CLASSEMENT GENERAL
IndexPrixPos. Nom / prénom Tour3Club d'origine TotalTour2Tour1

1 1 BORTFIELDT, LESLEY 25,5 41 35 39 115

2 2 BROWN, CLARE 17,4 41 36 32 109

3 --- BONNET DE LARBOGNE, Lydia OUENGHI 24,3 40 35 32 107

4 --- CAMP, LORRAINE 33,2 36 37 32 105

5 --- DE CARVALHO, Lidia TINA 7,6 31 37 35 103

6 --- LEGUERE, Martine OUENGHI 27,0 37 37 29 103

7 --- CLOOS, Dominique OUENGHI 15,0 32 32 38 102

8 --- COULSON, Marie-Claude OUENGHI 18,1 29 34 36 99
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9 --- ZORRA, Maryline OUENGHI 19,1 31 33 34 98

10 --- SEIWERT, Chantal OUENGHI 29,4 39 33 25 97

11 --- CLARKE, RHONDA 14,4 33 35 27 95

12 --- AVOUAC, Pascale DEVA 38,7 28 32 34 94

13 --- LECHENE, Valérie OUENGHI 12,4 33 31 28 92

14 --- LINDSAY, DEBORAH 23,7 30 27 33 90

15 --- MAILLARD, Fabienne OUENGHI 10,2 32 29 29 90

16 --- DENNEMONT, Marie Anne DEVA 23,3 23 38 26 87

17 --- FITZIMMONS, NARELLE 42,0 17 22 18 57

Messieurs | SENIORS  MESSIEURS SERIE 1 ET 2  BRUT CLASSEMENT GENERAL
IndexPrixPos. Nom / prénom Tour3Club d'origine TotalTour2Tour1

1 1 HAY, David DUMBEA 2,2 33 33 37 103

2 --- SATURNIN, Jean-Marc TINA 6,1 32 35 35 102

3 2 PLANTE, Jean David TINA 2,7 33 28 28 89

4 --- PERES, Olivier OUENGHI 7,6 31 31 27 89

5 --- LECHENE, Jean-Louis OUENGHI 7,3 30 30 27 87

6 --- JOLIN, Patrick TINA 9,1 23 31 30 84

7 --- ANTONGIORGI, Denis OUENGHI 12,7 26 29 26 81

8 --- TAGANE, Kassy OUENGHI 4,8 29 26 26 81

9 --- GOUJON, Philippe TINA 9,5 23 24 27 74

10 --- FIAT, Didier TINA 11,5 24 25 22 71

11 --- MICHEL, Christian OUENGHI 13,1 25 22 23 70

12 --- CARUANA, Denis OUENGHI 14,1 23 20 22 65

13 --- KLOTZ, Edouard OUENGHI 17,9 20 25 20 65

14 --- DE GAILLANDE, Hervé OUENGHI 11,7 24 23 18 65

15 --- BROWN, JULIAN 13,6 20 24 20 64

16 --- COUREUL, Philippe NOUVELLE-CALÉDONIE 10,5 21 18 24 63

17 --- MAYERAU-LONNE, Jean-Michel TINA 11,2 15 20 27 62

18 --- BRINCKFIELDT, Bruno OUENGHI 10,8 15 22 25 62

19 --- ZAHRA, Lionel TINA 18,6 17 27 17 61

20 --- SIMITCH, Dejan OUENGHI 18,5 24 23 12 59

21 --- SCARANO, LUCIANO 14,4 22 17 18 57

22 --- LENTIGNAC, Stephane OUENGHI 14,1 21 17 18 56

23 --- SEIWERT, Bertrand OUENGHI 23,1 14 17 21 52

24 --- MAILLARD, Jean-Michel OUENGHI 19,6 16 11 19 46

25 --- FONBONNE, Eric OUENGHI 17,8 17 13 16 46

26 --- MULLERSTEDT, Olivier OUENGHI 23,2 6 4 12 22
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27 --- LINDSAY, JOHN 10,9 21 NR 23 NR

Messieurs | SENIORS  MESSIEURS SERIE 1 ET 2  NET  CLASSEMENT GENERAL
IndexPrixPos. Nom / prénom Tour3Club d'origine TotalTour2Tour1

1 1 SATURNIN, Jean-Marc TINA 6,1 36 39 39 114

2 2 ZAHRA, Lionel TINA 18,6 34 45 33 112

3 --- KLOTZ, Edouard OUENGHI 17,9 34 40 35 109

4 --- SIMITCH, Dejan OUENGHI 18,5 42 40 27 109

5 --- ANTONGIORGI, Denis OUENGHI 12,7 35 38 35 108

6 --- JOLIN, Patrick TINA 9,1 30 39 38 107

7 --- PERES, Olivier OUENGHI 7,6 37 37 33 107

8 --- SEIWERT, Bertrand OUENGHI 23,1 30 35 41 106

9 --- LECHENE, Jean-Louis OUENGHI 7,3 36 36 33 105

10 --- HAY, David DUMBEA 2,2 33 33 37 103

11 --- FIAT, Didier TINA 11,5 34 35 32 101

12 --- MICHEL, Christian OUENGHI 13,1 35 32 33 100

13 --- GOUJON, Philippe TINA 9,5 31 32 35 98

14 --- CARUANA, Denis OUENGHI 14,1 34 31 32 97

15 --- SCARANO, LUCIANO 14,4 35 30 31 96

16 --- DE GAILLANDE, Hervé OUENGHI 11,7 33 34 28 95

17 --- FONBONNE, Eric OUENGHI 17,8 34 29 31 94

18 --- PLANTE, Jean David TINA 2,7 34 29 29 92

19 --- BROWN, JULIAN 13,6 30 33 29 92

20 --- LENTIGNAC, Stephane OUENGHI 14,1 33 30 29 92

21 --- BRINCKFIELDT, Bruno OUENGHI 10,8 25 31 35 91

22 --- TAGANE, Kassy OUENGHI 4,8 32 29 29 90

23 --- MAYERAU-LONNE, Jean-Michel TINA 11,2 23 29 37 89

24 --- MAILLARD, Jean-Michel OUENGHI 19,6 31 24 34 89

25 --- COUREUL, Philippe NOUVELLE-CALÉDONIE 10,5 30 26 33 89

26 --- MULLERSTEDT, Olivier OUENGHI 23,2 22 18 32 72

27 --- LINDSAY, JOHN 10,9 30 NR 33 NR

Messieurs | SENIORS  MESSIEURS SERIE 3  BRUT  CLASSEMENT GENERAL
IndexPrixPos. Nom / prénom Tour3Club d'origine TotalTour2Tour1

1 1 BORTFIELD, ROGER 10,7 34 33 33 100

2 2 BIELSKIS, Paul OUENGHI 9,6 27 25 30 82

3 --- ZORRA, Daniel OUENGHI 11,8 29 26 27 82
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4 --- MERANDON, Hervé OUENGHI 15,3 26 25 23 74

5 --- CORABOEUF, Jean Yves OUENGHI 12,8 21 15 24 60

6 --- LE ROUX, Jean Noël OUENGHI 22,2 20 22 13 55

7 --- GRINGORE, Daniel OUENGHI 15,8 18 18 18 54

8 --- LEGUERE, Jean-Michel OUENGHI 23,6 22 12 16 50

9 --- COULSON, Jacques OUENGHI 22,6 13 16 18 47

10 --- ROCHE, Christian OUENGHI 24,6 16 16 11 43

11 --- ANDREA, Guy OUENGHI 20,0 12 12 12 36

12 --- GUEPY, Georges OUENGHI 20,6 14 7 14 35

13 --- DEVILLERS, Lucien OUENGHI 18,0 9 14 12 35

14 --- SACILOTTO, Dino OUENGHI 25,0 10 12 12 34

15 --- MIGNARD, Fernand TINA 24,5 11 13 9 33

16 --- LEONFORTE, Jean-Claude OUENGHI 27,1 9 10 12 31

17 --- MULLER, Patrice OUENGHI 26,6 13 11 5 29

18 --- PIREL, Hubert OUENGHI 31,1 2 6 9 17

19 --- DELACHAPELLE, Georges OUENGHI 26,5 8 8 NR NR

Messieurs | SENIORS  MESSIEURS SERIE 3  NET  CLASSEMENTT GENERAL
IndexPrixPos. Nom / prénom Tour3Club d'origine TotalTour2Tour1

1 --- BORTFIELD, ROGER 10,7 41 40 40 121

2 1 LEGUERE, Jean-Michel OUENGHI 23,6 43 31 37 111

3 2 MERANDON, Hervé OUENGHI 15,3 38 37 35 110

4 --- LE ROUX, Jean Noël OUENGHI 22,2 37 40 31 108

5 --- ZORRA, Daniel OUENGHI 11,8 37 34 35 106

6 --- COULSON, Jacques OUENGHI 22,6 28 35 38 101

7 --- BIELSKIS, Paul OUENGHI 9,6 33 31 36 100

8 --- ROCHE, Christian OUENGHI 24,6 35 35 30 100

9 --- LEONFORTE, Jean-Claude OUENGHI 27,1 26 33 35 94

10 --- MIGNARD, Fernand TINA 24,5 32 35 26 93

11 --- SACILOTTO, Dino OUENGHI 25,0 29 34 28 91

12 --- MULLER, Patrice OUENGHI 26,6 37 32 22 91

13 --- CORABOEUF, Jean Yves OUENGHI 12,8 30 24 33 87

14 --- GRINGORE, Daniel OUENGHI 15,8 29 29 28 86

15 --- GUEPY, Georges OUENGHI 20,6 30 22 31 83

16 --- ANDREA, Guy OUENGHI 20,0 28 27 27 82

17 --- PIREL, Hubert OUENGHI 31,1 20 26 29 75

18 --- DEVILLERS, Lucien OUENGHI 18,0 18 27 26 71

19 --- DELACHAPELLE, Georges OUENGHI 26,5 24 25 NR NR
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Total :  126 joueurs


